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Østersøen rundt med skønne
MSC Poesia

10.498,-
Fra-pris pr. person i kr.
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Kom med på et uforglemmeligt krydstogt rundt i Østersøen i
sommeren 2025, der byder på alt fra sightseeing i historiske
bydele, afslapning på smukke strande til en gastronomisk
oplevelse i skønne restauranter.
På denne krydstogtsrejse vil I opleve fem fantastiske
destinationer, når I sejler Østersøen rundt - hver med
spændende oplevelser. Krydstogtet sætter sejl fra København,
og undervejs kan I se frem til at gå på opdagelse i charmerende
havnebyer i Tyskland, Polen, Litauen, Letland og Sverige, inden I
vender tilbage til København igen.
Krydstogtet er med MSC Poesia, der byder på en kombination af
italiensk raffinement og moderne luksus. I kan derfor også se
frem til at blive forkælet om bord, når I ikke er ude at udforske de
magiske destinationer, som dette krydstogt byder på!
Se alle krydstogter i Europa.

Oplev historiske Klaipeda Castle i Klaipeda, Litauen

Gå på opdagelse i den gamle bydel Gamla Stan i
Stockholm, Sverige

Slap af ved de smukke strande i Gdynia, Polen

Besøg den gamle by Vecr? ga, et UNESCOs
verdensarvssted, i Riga, Letland

All inclusive ombord - drikkepakke er inkluderet

https://www.benns.dk/krydstogt/krydstogt-i-europa
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26.07.25: Afrejse fra
København
Check-in på skibet starter omkring frokost, så vi
anbefaler at I kommer tidligt, og kan nyde en frokost
ombord og gøre jer bekendt med skibet, inden skibet
sejler ud fra København.

Kl. 18.00 letter MSC Poesia anker fra Københavns havn,
og I begiver jer ud på et spændende eventyr!

Måltider inkluderet: All inclusive på skibet
Indkvartering: MSC Poesia

27.07.25: Warnemünde,
Tyskland
I ankommer til Warnemünde kl. 07.00 denne morgen.

Warnemünde er en bydel i Rostock, Tyskland, der ligger
ved kysten af Østersøen. Det er et populært feriested,
især kendt for sin 150 meter lange sandstrand.

Engang var Warnemünde en fattig fiskerlandsby. I dag er
det kun ord, der er fattige, når man skal beskrive den
idylliske forstads charme. Den gamle fiskerlandsby har
nemlig bevaret meget af sin charme med smalle gader,
farverige huse og hyggelige butikker. En spadseretur
gennem den gamle bydel er en helt fantastisk måde at
opleve Warnemündes historie og kultur på.

En anden bemærkelsesværdig seværdighed inkluderer
fyrtårnet "Teepott". Teepott er et ikonisk bygningsværk
med en unik arkitektur og en fantastisk udsigt over
havet. Warnemünde Mole, en lang bølgebryder, er også
et must-see og er også et skønt sted for en gåtur, hvor I
vil kunne nyde den friske havluft og det smukke
landskab.

Warnemünde er ligeledes kendt for sin travle havn. Her
har I mulighed for at beundre de store krydstogtskibe,
fiskerbåde og sejlbåde, der lægger til kaj, og måske endda



Warnemünde, Tyskland
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tage en havnerundfart for at se byen fra vandet.

I sejler fra Warnemünde igen kl. 17.00.

Måltider inkluderet: All inclusive på skibet
Indkvartering: MSC Poesia

28.07.25: Gdynia, Polen
I ankommer til Gdynia kl. 10.00 denne formiddag.

Gdynia er en by i det nordlige Polen, beliggende ved
kysten af ??den baltiske hav. Sammen med Sopot og
Gda? sk udgør disse byer den såkaldte Tri-City
(Trójmiasto) region.

Gdynia har en række imponerende arkitektoniske perler,
herunder det moderne havneområde og Bauhaus-stil
bygninger, der er karakteristiske for byens udvikling i det
20. århundrede.

Gdynia havn er en af de største og travleste havne i
Polen. Havnen fungerer både som en passager- og
fragthavn og er også et knudepunkt for
færgeforbindelser til Sverige og andre baltiske lande. Her
vil vi anbefale jer at gå en tur langs kajen og beundre de
imponerende skibe og den smukke udsigt over det
baltiske hav.

På grund af sin maritime historie har Gdynia et

interessant skibsfartsmuseum. Dette er et must-see
under jeres besøg, hvor I vil kunne udforske forskellige
skibe, maritime artefakter og lære om Gdynias maritime
historie og udvikling gennem tiden.

Gdynia er ligeledes kendt for sine smukke strande som
Babie Doly, Or?owo eller Red?owo. De er alle fantastiske
steder at slappe af, solbade, tage en svømmetur eller gå
en tur.

Kl. 20.00 er der igen afgang fra Gdynia.

Måltider inkluderet: All inclusive på skibet
Indkvartering: MSC Poesia

29.07.25: Klaipeda,
Litauen
I ankommer til Klaipeda kl. 07.00 denne morgen.

Klaipeda er beliggende i det vestlige Litauen og er
Litauens eneste havneby.

I dag er Klaipeda særligt kendt for sin charmerende
gamle bydel, der er fyldt med brostensbelagte gader,
farverige bygninger og historiske monumenter. En af de
mest bemærkelsesværdige seværdigheder i den gamle
by er Klaipeda Castle, der blev bygget i det 13.
århundrede og fungerede som en vigtig fæstning gennem
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historien.

Af andre bemærkelsesværdige seværdigheder i Klaipeda
kan bl.a. nævnes Klaipeda Sculpture Park, der består af
en række unikke skulpturer og installationer lavet af
lokale kunstnere, og Meridianas-skibet, et imponerende
skib fra 1949, som nu fungerer som både et museum og
en restaurant.

Snyd heller ikke jer selv for at smage lækre litauiske
retter og lokale specialiteter under jeres besøg i
Klaipeda. Tilty Street er en livlig gade, hvor I bl.a. vil finde
en masse caféer, restauranter og butikker.

Kl. 16.00 er der igen afgang fra Klaipeda.

Måltider inkluderet: All inclusive på skibet
Indkvartering: MSC Poesia

30.07.25: Riga, Letland
I ankommer til Riga kl. 07.00 denne morgen.

Riga er hovedstaden i Letland og den største by i
Baltikum.

Et must-see under jeres besøg i Riga er den gamle by
Vecr? ga, der er et UNESCO verdensarvssted. Her vil I
kunne opleve velbevaret, middelalderlig arkitektur,
brostensbelagte gader og smukke pladser. Herudover er

den gamle by også hjemsted for Riga Castle, den
imponerende Dome Cathedral, St. Peter's Church og
mange andre historiske seværdigheder.

Riga er ligeledes berømt for sit rige udvalg af Art
Nouveau-arkitektur, og byen har en hel del bygninger i
denne stil, især i centrale kvarterer som Alberta Iela og
Elizabetes Iela. Disse bygninger er kendt for deres
smukke dekorationer og intrikate detaljer.

Ønsker I at komme helt tæt på den lokale kultur,
anbefaler vi at gå en tur gennem en af Rigas mange
markeder. Riga er hjemsted for flere livlige markeder,
hvor I kan opleve den lokale kultur og købe alt fra frisk
frugt og grøntsager til håndværk og souvenirs. Central
Market er en af de største markeder i Europa og er en
oplevelse i sig selv.

Selvom Riga er en stor by, er der også masser af grønne
områder at udforske, herunder byens mange parker og
grønne områder langs floden Daugava.

Kl. 15.00 er der igen afgang fra Riga.

Måltider inkluderet: All inclusive på skibet
Indkvartering: MSC Poesia
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31.07.25: Stockholm,
Sverige
I ankommer til Stockholm kl. 09.00 denne morgen.

Stockholm er Sveriges hovedstad og en af Skandinaviens
mest dynamiske byer.

Gamla Stan er det oplagte sted at starte, hvis I gerne vil
opleve den mest fortryllende side af Stockholm.
Stockholms gamle bydel byder nemlig på en labyrint af
smalle, brostensbelagte gader og gamle farverige byhuse
- og hér får man fornemmelsen af at være rejst tilbage i
tiden.

Ikke langt fra Stortorget i Gamla Stan ligger en af
Stockholms største seværdigheder; Kongeslottet, der
blev færdiggjort i 1760 og rummer intet mindre end 600
værelser fordelt på syv etager. Slottet tjener som den
officielle residens for det svenske kongepar, selvom de
reelt bor på Drottningholm Slot, der desuden også er et
besøg værd. Der er masser at opleve på kongeslottet, og I
vil sagtens kunne få en hel dag til at gå her.

Herudover er Skansen en af de mest populære
seværdigheder i Stockholm. Skansen fungerer både som
et frilandsmuseum og som en zoologisk have. For at
komme op til Skansen kan I enten tage en
strabadserende gåtur op gennem terrænet eller køre
med den historiske kabelbane, Skansens Bergbana, der
stammer fra 1897.

Vandet har altid spillet en helt central rolle for
Stockholms historie og er fortsat en stor del af byens
dna. Uanset hvor i byen, I befinder jer, er der ikke langt til
vandet. Vi anbefaler derfor også en sejltur langs
skærgården eller på søen Mälaren, som er en helt
fantastisk måde at opleve Stockholm og byens
omgivelser på.

Kl. 19.00 er der igen afgang fra Stockholm. Nu venter en
dag på havet, inden turen igen går tilbage til København.

Måltider inkluderet: All inclusive på skibet
Indkvartering: MSC Poesia

01.08.25: På havet
I dag venter en dag på havet, hvor I kan nyde de mange
faciliteter på MSC Poesia.

Tag et spil basketball, shuffleboard, minigolf eller tennis,
og nyd timerne i en af skibets tre pools eller fire
boblebade.

Trænger I til en pause fra alle aktiviteterne er Zen
Garden et oplagt valg. Slap af i de komfortable liggestole,
og nyd roen og lyden af vandfaldet i foyeren.

Det prisvindende MSC Aurea Spa tilbyder desuden en
række behandlinger, hvor I efterfølgende kan gøre brug
af spaens sauna og steamrum.
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Måltider inkluderet: All inclusive på skibet
Indkvartering: MSC Poesia

02.08.25: Ankomst til
København
Der er ankomst i København kl. 09.00 denne morgen.
Efter morgenmaden er der check ud fra skibet.

Krydstogtet er slut, og I er nu blevet en masse smukke
oplevelser rigere!

Måltider inkluderet: Morgenmad på skibet

Tilkøb til rejsen:
Opgradering af
drikkepakke
Drikkepakker:

EASY PAKKE (INKLUDERET)

Ubegrænset forbrug af drikkevarer som nedenfor.

Nyd friheden til at slukke din tørst når som helst med et
udvalg af husets vin pr. glas, fadøl (Heineken*), et udvalg
af spiritus og cocktails, alkoholfrie drikke, sodavand, juice
pr. glas, mineralvand på flaske og varme drikke (kaffe,
espresso, cappucino, caffe latte, varm chokolade og te).
Du kan nyde dette tilbud i alle barer ombord, i
selvbetjeningsbuffet'en og i restauranterne, undtagen i
specialrestauranterne. *Ølmærket kan variere. Pakken
indgår ikke på caféer og barer som Venchi 1878, Lavazza
Coffee Shop og Jean Philippe Chocolate/Coffee/Crepes
& Gelato.

EASY PLUS PAKKE (TILLÆG DKK 630)

Alle drikkevarer op til 8€ / 9$!

Easy Plus-pakken inkluderer dine favoritcocktails frosne
og klassiske, forskellige spiritusmærker, aperitifs og
likører. Et stort udvalg af vine indgår pr. glas samt 10%
rabat på vinflasker købt ombord. Stort udvalg af fad- og
flaskeøl, alkoholfrie cocktails, sodavand, mineralvand,
kaffedrikke (latte, espresso, cappucino m.v.), varm
chokolade og te. Easy Plus-pakken inkluderer alt det
ovennævnte som serveres i vores barer, bufféter,
hovedrestauranter og specialrestauranter. Desuden
inkluderer det også Ocean Cay og andre eksklusive
destinationer. Pakken indgår ikke på caféer og barer som
Venchi 1878, Lavazza Coffee Shop og Jean Philippe
Chocolate/Coffee/Crepes & Gelato.

PREMIUM EKSTRA PAKKE (TILLÆG DKK 1.540)
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Alle drikkevarer op til 13€ / 15$!

Vores Premium Extra-pakke indeholder en omfattende
mængde af frosne og klassiske cocktails, spiritus af
premium brands, aperitifs og likører. Derudover findes et
varieret udvalg af vin og champagne pr. glas, 25% rabat
på vin- og champagneflasker som købes ombord, og hele
vores udvalg af øl, sodavand, frugtjuices, mineralvand,
energidrikke, kaffe (latte, espresso, cappucino m.v.) varm
chokolade og te. Premium Extra-pakken kan nydes i
vores barer, buffét'er, hovedrestauranter og
specielrestauranter samt Ocean Cay og andre eksklusive
destinationer. Pakken indgår ikke på caféer og barer
såsom Venchi 1878, Lavazza Coffee Shop og Jean
Philippe Chocolate/Coffee/Crepes & Gelato.

Pakken er personlig og samme pakke skal bestilles af alle
gæster som deler kahyt/ønsker at spise ved samme bord.

Fordele ved en Fantastica
eller Aurea oplevelse
Hver kahyt er tilknyttet en oplevelse: Fantastica eller
Aurea (afh. af kahyt):

En kahyt med Fantastica-experience giver følgende
fordele:

Daglige aktiviteter for hele familien og
børneklubber
Bred vifte af frisklavede retter i både restaurant &
20 timers buffet
Prisvindende underholdning med teater og shows i
Broadwaystil
Rabat ved forudbestilling af drikkepakker
Opnå MSC Rejseklub point, der giver rabatter og
andre fordele på dine efterfølgende krydstogter
Valg mellem forskellige kahytskategorier, alt efter
beliggenhed, størrelse og dæksplacering
(Kahytsnummer kan ikke garanteres)
Gratis levering af morgenmad i kahytten
Roomservice 24 timer i døgnet (levering er gratis
men man betaler for varerne der bestilles)
20% rabat ved forudbestilling og -betaling af
udvalgte specialrestaurant pakker

En kahyt med Aurea-experience giver følgende fordele:

Alle fordelene ved Bella og Fantastica, plus
yderligere
Prestigefyldte kahytter med udsigt, på de højere
dæk eller nær spa-afdelingen
Velkomstpakke i kahytten med Prosecco og
chokolade
Gratis adgang til det termiske område og Top
Exclusive Solarium under hele krydstogtet
Middag i et reserveret område af restauranten
med "My Choice Dining", som tilbyder fleksible
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spisetider
Morgenkåbe og tøfler i kahytten samt pudemenu
40% rabat på forudbestilt og -betalt udvalgt
spa-pakke
10% rabat på alle spa behandlinger, som købes
ombord
Prioritetsboarding

Fast pris, fast afrejse |
BENNS' unikke
rejsekoncept. Hvad er det?
Denne rejse falder ind under vores eget rejsekoncept
"Fast pris, fast afrejse". Dette rejsekoncept, som kun
BENNS tilbyder, er målrettet de rejselystne danskere,
der både ønsker individuel fleksibilitet og muligheden for
socialt samvær med andre under rejsen.

Konceptet kalder vi for "Fast pris, fast afrejse", og
grundlæggende skal konceptet ses som en mellemting
mellem en grupperejse og en individuelt, skræddersyet
rejse.

En af de helt store forskelle i forhold til "normale"
grupperejser er, at på vores rejser følger der IKKE en
rejseleder med til/fra Danmark. Dermed kan vi sikre jer

en lavere pris. Til gengæld sørger vores lokale
repræsentanter på ankomstdestinationen for sikkerhed
og tryghed på rejsen.

Dette koncept kombinerer således på bedste vis
grupperejsens fordele med den skræddersyede rejses
individuelle frihed.

Der er mange fordele for jer under vores koncept. Læs
mere om det her.

https://www.benns.dk/hvad-er-rejser-med-fast-pris-og-fast-afrejse
https://www.benns.dk/hvad-er-rejser-med-fast-pris-og-fast-afrejse
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BEMÆRK: Denne rejse har en fast afrejsedato og rejserute, hvor I rejser sammen med andre danskere. Tag kontakt til en af
vores rejseeksperter, hvis I er interesserede i en anden afrejsedato.

Afrejse d. 26. juli 2025

PRIS PR. PERSON KR.   10.498,-

Dobbelt indvendig kahyt

Deluxe Fantastica IR1

false

PRIS PR. PERSON KR.   20.398,-

Enkelt indvendig kahyt

Deluxe Fantastica IR1

false

PRIS PR. PERSON KR.   10.698,-

Dobbelt indvendig kahyt

Deluxe Fantastica IR2

false

PRIS PR. PERSON KR.   20.698,-

Enkelt indvendig kahyt

Deluxe Fantastica IR2

false

PRIS PR. PERSON KR.   11.898,-

Dobbelt udvendig kahyt

Deluxe Fantastica OR1

false

PRIS PR. PERSON KR.   22.998,-

Enkelt udvendig kahyt

Deluxe Fantastica OR1

false

PRIS PR. PERSON KR.   12.998,-

Dobbelt balkonkahyt

Deluxe Fantastica BR1

false

PRIS PR. PERSON KR.   25.498,-

Enkelt balkonkahyt

Deluxe Fantastica BR1

false

PRIS PR. PERSON KR.   13.498,-

Dobbelt balkonkahyt

Premium Fantastica BL1

false

PRIS PR. PERSON KR.   26.298,-

Enkelt balkonkahyt

Premium Fantastica BL1

false

PRIS PR. PERSON KR.   14.498,-

Dobbelt balkonkahyt

Aurea BA

false

PRIS PR. PERSON KR.   28.298,-

Enkelt balkonkahyt

Aurea BA

false
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Bestil din
næste rejse
Snak med en af vores
rejseeksperter, som har mange
års erfaring og kendskab til vores
destinationer

Ring 65 65 65 65

                Bestil                

7nætters krydstogt med MSC Poesia

Shows og underholdning ombord samt stort udvalg
af aktiviteter

Alle måltider i hoved- eller buffetrestauranten
ombord

Drikkepenge til skibets personale

Drikkepakke EASY

Reservationsgebyr

Bidrag til Rejsegarantifonden

Afbestillings- og rejseforsikring

Udflugter under krydstogtet

tel:65656565
https://www.benns.dk/krydstogt/krydstogt-i-europa/msc-poesia-26jul25-ostersoen-rundt-114552?utm_source=Tour-PDF&utm_medium=referral&utm_content=%3C/krydstogt/krydstogt-i-europa/msc-poesia-26jul25-ostersoen-rundt-114552%3E

